
UCHWAŁA NR XXX/312/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 29 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa starodrogi drogi 

krajowej nr 6 w m. Karlino – pl. Jana Pawła II i ul. Koszalińska” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. 2020.713 t.j.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                    

(Dz. U. 2020.03.18) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wspólnej realizacji należące do właściwości Województwa 

Zachodniopomorskiego zadanie inwestycyjnej pn. „Przebudowa starodrogi drogi krajowej nr 6 

w m. Karlino – pl. Jana Pawła II i ul. Koszalińska”. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki współdziałania i współfinansowania zadnia, o którym 

mowa w § 1 określa porozumienie zawarte pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a 

Gminą Karlino.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


